
ZARZĄDZENIE NR 471/2022
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie Nr 401/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.06.2022 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr 401/2022  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  13.06.2022 r.  w sprawie  powołania 
komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  na  wykonanie  zadania  pn.:  Wykonanie  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszaru południowo - wschodniej części Śródmieścia w Wałbrzychu, w trybie podstawowym, 
w składzie:

1) Jarosław Choptiany - Przewodniczący Komisji,

2) Robert Szymala - Członek Komisji,

3) Marta Jaroszewska - Członek Komisji,

4) Mariola Jakubowska - Członek Komisji,

5) Rene Machura - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BD56B5A0-DA56-4DBF-9FDD-711181D2C237. Podpisany Strona 1


